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Ágoston Sándor Alapítvány
KÖZHASZNÚSÁGI JELENTÉS

2011. naptári évről

1. Számviteli beszámoló – ld. 1-es sz. melléklet.

2. A költségvetési támogatás felhasználása

Kimutatás a költségvetési támogatás felhasználásáról

2011. év









                              adatok E Ft-ban

	Támogatást nyújtó neve
	Támogatás
	Felhasználás célja
	Felhasználás összege
	Átvitel összege

	
	időpontja
	Összege
	
	előző évi
	tárgyévi
	

	NCA-KM-11
	2011.08.31.
	360
	Működési költség
	
	360
	

	NCA-NK-11
	2011.09.09.
	1 200
	Működési költség
	
	1 200
	

	
	
	
	
	
	
	


3. A vagyon felhasználásával kapcsolatos kimutatás

Kimutatás a vagyon felhasználásáról

2011. év








  

        adatok E Ft-ban

	Megnevezés
	Előző év
	Tárgyév
	Változás 

	
	
	
	Ft
	%

	Induló tőke
	20
	20
	-
	-

	Tőkeváltozás
	11 194
	1 408
	-9 786
	-695,09

	Tárgyévi eredmény
	-9 786
	-590
	9 196
	1 558,64


4. Cél szerinti juttatások

Kimutatás a cél szerinti juttatásokról

2011. év









     
        adatok E Ft-ban

	Juttatás megnevezése
	Juttatás összege
	Változás
	Megjegyzés

	
	Előző év
	Tárgy- év
	Ft
	%
	

	Közhasznú tevékenység keretében nyújtott
	
	
	
	
	

	 - pénzbeli juttatások összesen
	15 797
	1 332
	-14 465
	-1 085,96
	

	   ebből: adóköteles
	
	
	
	
	

	              adómentes
	15 797
	1 332
	-14 465
	-1 085,96
	

	 - természetbeni juttatások     összesen
	577
	154
	-423
	-274,67
	

	   ebből: adóköteles 
	
	
	
	
	

	              adómentes
	577
	154
	-423
	-274,67
	

	Egyéb
	
	
	
	
	

	Összesen:
	16 374
	1 486
	-14 888
	-1 001,88
	


5. Kapott támogatások
Kimutatás a kapott támogatásokról

2011. év










          adatok E Ft-ban

	Támogató megnevezése
	Támogatás összege
	Változás 

	
	Előző évi
	Tárgyévi
	Ft
	%

	Központi költségvetési szerv
	1 568
	1 560
	-8
	-0,51

	Elkülönített állami pénzalap
	-
	-
	-
	-

	Helyi önkormányzat  szervei
	-
	-
	-
	-

	    Kisebbségi települési önk.
	-
	-
	-
	-

	    Települési önkormányzat
	-
	-
	-
	-

	Magánszemély
	573
	294
	-279
	-48,69

	Egyéni vállalkozó
	-
	-
	-
	-

	Jogi személyek 
	10
	41
	31
	310,00

	Alapítvány, Közhasznú szerv.
	-
	-
	-
	-

	Egyházi szervezet
	6 769
	4 983
	-1 786
	-26,38

	SZJA 1%-a (APEH)
	460
	351
	-109
	-23,70

	Egyéb
	-
	-
	-
	-

	Összesen:
	9 380
	7 229
	-2 151
	-22,93


6. Vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatás
Kimutatás a vezető tisztségviselőknek nyújtott támogatásról

2011. év










        adatok E Ft-ban

	Megnevezés
	Előző évi összeg
	Tárgyévi összeg
	Eltérés

	
	
	
	%
	Ft

	Tiszteletdíj
	
	
	
	

	Költségtérítés
	Vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatás nem volt.

	Értékpapír juttatás
	

	Természetbeni juttatás
	

	Folyósított kölcsön
	

	Egyéb juttatások
	

	Összesen:
	
	
	
	


7. Közhasznú tevékenységről szóló rövid tartalmi beszámoló
Alapítványunk legfontosabb célkitűzésének megfelelően a szórvány magyarság, azon belül a szórvány reformátusság támogatása érdekében többrétű munkát folytattunk Erdélyben, Felvidéken és Délvidéken 2011-ben is. 

 

A szórványmagyarság körében, elnéptelenedő falvakban végeztük az igehirdetés bátorító szolgálatát, Felkerestünk olyan közösségeket, akikre más szervezeteknek már nem jut ereje. Alvinc, Zalatna, Borberek, Felőr, Módos, Kőrös és sorolhatjuk a magukra maradt, kihalt vagy kihalóban lévő ősrégi településeinket, ahol egyre halkabban szóló életjelek utalnak letűnt korok zárványban élő leszármazottjaira. Ahol hinni is alig akarják, hogy valaki még egyszer csak kinyit egy ajtót és megszólít egy magyart, ahol a maroknyi magyar gyermeknek ajándék, hogy magyarul tanulhat, énekelhet... 

2011-ben

-    Az erdélyi Borberek község életveszélyessé vált református templomának felújítási munkáit folytattuk. Élő gyülekezet már régen nincs itt, sőt egy árva helybeli magyar sincs, csak a szomszédos Alvinc településről járnak át a 800 éves, „A” kategóriás műemléktemplomra vigyázni. 2011-ben a szentélyboltozat fölé korábban ácsolt védőtető tartószerkezetén felfedezett elmozdulásokat próbáltuk rögzíteni.  

-    A szomszédos Alvinc település parókiájának és imatermének egy villámcsapás következtében 2011 júliusában teljesen megsemmisült a tetőszerkezete. Több magyarországi egyházkerület támogatását eljutatva, valamint kétkezi munkával segítve a szakemberek munkáját igyekeztünk az eredeti állapotokat visszaállítani.  

-    Folytattuk az észak-erdélyi Felőr településen épülő 100-130 diáknak a jövőben helyt adó szórványiskola környezetének rendbetételét. Sikerült folytatnunk az iskola udvarán épülő, tisztán faépítésű archaikus szerkezetű csűr építését, ami iskolai óráknak, nápzene, néptánc, kézművesség gyakorlásának ad majd helyt. Ebben a munkában 2011-ben is a budapesti Protestáns Szakkollégium hallgatóiból álló önkéntes segítők csapata dolgozott alapítványunk égisze alatt. 

-    A felvidéki Kőrös településen folytattuk az ifjúsági központ kialakítását, amit a Berzétei Református Egyházközséggel karöltve végeztünk.

-     A vajdasági Módos településen a szórványmagyarságnak vett házban folytatódott a VMPE segítségével a rendszeres magyar nyelvű oktatás. A Nagybecskereki Református Egyházközséggel együtt megszerveztük az állandó istentiszteletet. A berendezett könyvtárral bíró hajlék a magyar kultúra háza is egyben. Nyári tábort szerveztünk itt a helybeli magyar diákok számára, amin évről évre egyre többen vesznek részt, sőt karácsonykor is meglátogattuk szegény sorsú gyermekekből álló, hálás vendégfogadóinkat. 

-    Az elmúlt évekhez hasonlóan folytattuk az erdélyi árvaházakban felnövő gyermekeknek szervezett programjaink sorát júliusban Zsobokon (Kalotaszeg) tartva egyhetes tábort, mintegy 60 gyermeknek. Decemberben pedig Székelyudvarhelyen egész hétvégés programot szerveztünk a Székelyföldön élő sanyarú sorsú fiataloknak. 

Az elvégzett munkáinkról szóló, fényképekkel illusztrált jóval bővebb beszámolók az interneten, az agostonalapitvany.bmrg.hu oldalon megtekinthetők.

Budapest 2011. május 25.

         Horváth Ákos

   kuratóriumi elnök  



